
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 7 FEB 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0001522/2013
donde obra la solicitud de diploma presentada;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 17 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

INGENIEROS CIVILES (Título Profesional Académico)

MARCOLLI, Clemente Enrique (13 de Diciembre de 2012)
DNIN° 29651111 Año de Ingreso 2000

ULIANA, Nicolás Alejandro {21 de Diciembre de 2012}
DNI N° 33162971 Año de Ingreso 2006

INGENIEROS MECÁNICOS (Título Profesional Académico)

CALLERIO, Santiago (14 de Diciembre de 2012)
DNI N° 31556467 Año de Ingreso 2004

de LEÓN, Ricardo Francisco (14 de Diciembre de 2012)
DNI N° 31532614 Año de Ingreso 2004

Av. Vélez Sársfield 1600 ft£V¿ *$$Íj^ Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina \V& Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIERAS QUÍMICAS (Título Profesional Académico)

(02 de Noviembre de 2012)CABAGNERO, Melisa del Valle
DNI N° 32287166 Año de Ingreso 2005

EULIARTE, Ana Julia
DNI N° 33135534 Año de Ingreso 2006

REPEZZA, Ana Clara
DNI N° 33384923 Año de Ingreso 2006

(07 de Diciembre de 2012)

(07 de Diciembre de 2012)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. Ing. DAMtL LAGO

^SOLUCIÓN N° 0 0 0 0 0 9

tu

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


